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בהדרכת יאיר היידו



יום 1

Bienvenue en Champagne

טיסת בוקר סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של פריז, משם נצא אל עבר 

הנופים של מחוז שמפיין – חבל הארץ המזוהה יותר מכל עם יינות חגיגיים 

ויוקרתיים ועם תהליכי ייצור מסורתיים מורכבים וראוים להערצה.

כאן, בין כפרים ציוריים לשורות גפנים מסודרות להפליא, שוכנים בתי שמפניה 

מהידועים והמרשימים בעולם, לצד יצרנים קטנים ומשפחתיים בעלי היסטוריה 

מקומית רבת דורות. 

נפתח בארוחת צהריים ונרים כוס שמפניה צוננת לכבוד ההרפתקה המשותפת 

שלנו. 

נמשיך לביקור באחד מבתי השמפניה הידועים ביותר, שם נגלה את מרתפי הגיר 

הסבוכים בהם מתיישנות שמפניות איכותיות לאיטן. נכיר לעומק את התהליך 

המורכב העומד מאחורי כל בקבוק ונטעם מהשמפניות הבלתי נשכחות של היקב. 

בשעות אחר הצהריים נגיע למלון כפרי ואלגנטי בלב הכרמים, שם נלון בשני 

הלילות הקרובים. לאחר צ'ק אין מהיר וזמן למנוחה והתרעננות, ניפגש שוב 

למאסטר קלאס מרתק בנושא יינות שמפיין בהנחייתו של יאיר היידו בליווי ארוחת 

ערב חגיגית במסעדה היפיפיה של המלון.



יום 2

צוללים לעומק הבועה

לאחר בוקר חופשי בו נוכל להנות מהספא המפנק במלון, נצא 

למסע אל עומקו של חבל היין המופלא של שמפיין. 

זהו אזור מלא מסורת והיסטוריה, בעל מעמד נישא ויוקרתי, אולי 

היוקרתי ביותר. ועם זאת במשך שנים, נחשב גם מעט מיושן. היום, 

חי ופועם דור צעיר שמחפש משמעות, שובר תקרות זכוכית וסוחף 

אחריו גם בתי שמפניה גדולים לחשוב אחרת על תפקיד השמפניה. 

דור ששינה למעשה את האופן שבו צורכים שמפניה.

היום נראה את שני הצדדים של העשייה שמביאה לידי ביטוי את 

המורכבות המעניינת הזו. נפתח בביקור בבית שמפניה מוכר 

ומוערך מאוד. ולאחר ארוחת הצהריים, נסיים בבית שמפניה קטן 

ובוטיקי שהוא פנינה אמיתית השמורה רק ליודעי דבר. 

נחזור למלון למנוחה והתרעננות לפני ערב בלתי נשכח - סעודה 

במסעדת מישלן! מצפה לנו חגיגה אלגנטית של טעמים ואסתטיקה 

צרפתית, לסיום מרהיב של היום.



יום 3

משמפיין לשבלי
לכבוד יומנו האחרון בחבל המבעבע, נצא לפגוש עוד מהאנשים שמקדישים 

את חייהם לאמנות המיוחדת. נבקר ונטעם בשני בתי שמפניה קטנים. ונכיר 

יצרנים ששומרים בקנאות על המורשת המשפחתית ועל שיטות הייצור 

המסורתיות, וגם יצרנים שמציגים צד נועז יותר של שמפיין, כזה שנשען על 

יצירתיות ועל פרשנות חופשית ומסקרנת.

בשעות הצהריים, נשים פעמינו דרומה, אל עבר אזור יין נחשק נוסף, הלוא 

הוא חבל בורגון. כאן מייצרים כמה מהיינות הגדולים והמוערכים ביותר 

בעולם. אלפי מגדלים ויצרני יין, רובם קטנטנים, פזורים ברחבי האזור. 

מסורות של מאות שנים שעוברות מהורים לילדים. כאן המוקד הוא הטרואר - 

הקרקע והאקלים הם שיקבעו את איכות היין בסופו של התהליך, ותפקידו של 

האדם הוא להפריע כמה שפחות.

בשעות אחר הצהריים נגיע לשבלי, כפר קטן עם שם ענק, מהמוערכים ביותר 

בצרפת כולה. נבקר באחד היקבים החשובים והמפורסמים בשבלי ונטעם 

מגוון יינות מרתק מהטרואר המקומי. 

נמשיך אל מלון כפרי מקסים בעיירה הסמוכה Auxerre, שם נלון הלילה. 

ארוחתה ערב במסעדה נהדרת במרכז העיר, תכלול טעימה של מגוון יינות 

מהטובים באזור.



יום 4

מהכפר לעיר

יומנו היום יוקדש ליינות שבלי. אזור היין, השוכן בגבעות ובעמקים שסביב נהר 

הסיין, מפורסם בייצור יינות שרדונה קלילים, חדים ונעימים מכרמים הפזורים 

על הגבעות המקיפות את הכפר הקטן שגם עונה לשם שבלי. 

נתחיל בביקור באחד מהיקבים הידועים באזור, לסיור בשאטו המרשים ולאחריו 

טעימה מעניינת שתעניק הצצה אל ביטוייו השונים של השרדונה בטרואר 

המיוחד הקיים כאן. לאחר ארוחת הצהריים נבקר ביקב איכות נוסף בשבלי, כאן 

נטעם יינות מסורתיים המסוגלים להשתבח במשך שנים רבות. 

שעות אחר הצהריים ניסע לכיוון פריז. שם, לאחר צ’ק אין במלון במרכז העיר 

היפה וזמן לנוח ולהתרענן, נצא לחגוג יחד את הערב האחרון במסעינו המשותף 

במסעדה צרפתית קלאסית שתאפשר לנו לסיים את המסע כמו שצריך,  עם 

יינות מצוינים, אוכל משובח, חברה טובה וזכרונות נעימים שיישארו איתנו עוד 

זמן רב.



יום 5

סיום בטעם בלתי נשכח

היום האחרון למסע שלנו יוקדש כולו לעיר שהיא ערש התרבות ומוקד עלייה לרגל 

לחובבי הקולינריה, היין, האופנה, האמנות והאדריכלות – פריז.

היידו כמי שחי ונושם את התרבות הצרפתית וגר במשך שנים בליבה של העיר, יאיר 

יוביל אותנו בין התחנות האהובות עליו בעיר. יחד איתו נגלה כיצד הפכה פריז 

לבירת הקולינריה העולמית. ונכיר את האוצרות שהפכו אותה לעיר השוקקת 

שהיא. נגלה פינות חמד קסומות, המקומות שמהם עשויה פריז האמיתית 

והאותנטית, ונתענג על טעמים ורגעים קטנים של אושר צרפתי צרוף.

נרים יחד כוס יין אחרונה ובשעות אחר הצהריים נצא יחד אל שדה התעופה. 

טיסת לילה תיקח אותנו חזרה הביתה עם טעמים, ריחות וזכרונות שימשיכו ללוות 

אותנו עוד זמן רב.



 יאיר היידו
 

מייסדו של בית הספר הראשון ליין בישראל, יאיר גידל דורות של אנשי יין, ייננים, 
סומליירים וחובבים. יאיר אף הוציא את טיולי היין הראשונים כבר בשנת 1994, כשסוגה 
זו לא הייתה כלל קיימת. במקביל לטיולי האוכל והיין, יאיר היה מבכירי המדריכים של 

החברה הגיאוגרפית לאירופה.

כבן לאם צרפתיה ולאב מוסיקאי, חתן פרס ישראל המלחין אנדרה היידו, תרבות, 
אמנות, יין וקולינריה הם המגרש הביתי של יאיר. בשנת 1999 הוא מונה למנהל אירופה 
של חברת הכוסות האוסטרית האגדית רידל (Riedel). מאוחר יותר היה עיתונאי וחבר 
 La Revue du Vin de קבוע בצוות הטעימות של מגזין היין החשוב ביותר בצרפת

 .France
אם בארץ ואם בשהותו למעלה מעשור בפריז, המשיך יאיר לשקוד על חיבור עולם היין 
לעולמות התרבות והקולינריה. יותר מכל אוהב הוא לחלוק ולשתף בהם בהרצאות, 

 בטעימות-אמן ובטיולי יין וקולינריה. 

הקמת cheers.co.il מאגדת את כל המשנה כולה במקום אחד. חזונה של צ׳ירז - 
חוויית היין האישית, היא להנגיש את תרבות היין לקהל הישראלי. בחנות האונליין היא 
מציעה ומקדמת יינות אותנטיים מהיקבים המעניינים ביותר בארץ ובעולם. בניוזלטר 

השבועי - מארזים לימודיים ייחודיים, טעימות מונחות, ייעוץ, סדנאות ומפגשי יין. 

מאחורי כל יין של צ׳ירז יש סיפור ייחודי ויש אדם השואף לתת ביטוי למקום ממנו בא, 
אותם תמצאו (חינם אין כסף) באתר ובדפי היין הייחודיים של צ׳ירז. חברי מועדון היין 
שלה מקבלים לביתם מידי חודש מארז יין מותאם אישית עבורם באמצעות שאלון 

מהפכני שמאפשר לצ׳ירז להכיר את פרופיל הטעם וההעדפות של כל אחד.
.Vinspiration אנחנו נרגשים מאד לשיתוף הפעולה עם יאיר בטיולים של



מה כלול

טיול בהובלת יאיר היידו ●

טיסות סדירות במחלקת תיירים●

לינה במלונות 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר + ארוחות בוקר ●

ביקורים בבתי השמפניה והיקבים מהטובים באזור, כולל טעימות●

מפגשים מיוחדים עם ייננים ואנשי יין מקומיים●

טעימות של מגוון רחב של יינות נבחרים●

5 ארוחות צהריים, כולל יין●

3 ארוחות ערב, כולל יין●

ארוחת ערב במסעדה מעוטרת כוכב מישלן, כולל יין●

חוויות יין וקולינריה משובחות בפריז●

הסעה ונהג צמוד●

מפגש מקדים בישראל●

טיול קטן ואינטימי, עד 14 משתתפים●

4,950 € למשתתף עד לתאריך 21.8.25

5,300  € מחיר מלא

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח 

נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה וכל הוצאה אחרת הנעשית 

בזמן חופשי.

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי:  500 €.●

בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים ●

בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק 

חלופי ברמה זהה. 

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור 

על העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה 

לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של 

תקנון החברה. ניתן לעיין בתקנון המלא באתר החברה 

ובקישור הזה.

https://vinspiration.co.il/%d7%aa%d7%a7%d7%a0%d7%95%d7%9f-%d7%94%d7%90%d7%aa%d7%a8/


תנאי תשלום

טיול קבוצתי הינו טיול שפרטיו המלאים פורסמו מראש והלקוח בוחר 

להרשם אליו כפי שפורסם, גם אם הלקוח בוחר לקחת חלק רק בחלק 

מהטיול. בטיול מסוג טיול קבוצתי תשולם מקדמה על סך 2,950 ש''ח 

במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במקרה 

של הצטרפות לטיול קבוצתי פחות מ 60 יום לפני מועד היציאה מהארץ, 

תשולם מלוא עלות הטיול במועד ההרשמה. 

ביצוע התשלום באמצעות העברה בנקאית / כ. אשראי. לצערנו, איננו 

מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"

ח על פי שער המחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל 

תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו. 

תנאי ביטול

במקרה של ביטול על ידי הלקוח

ביטול בכתב בלבד. 
עד 90 יום לפני מועד היציאה 

מישראל
החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי 

טיפול בסך 200 € למשתתף
עד 60 יום לפני מועד היציאה 

מישראל
סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום 

לא תגבה
בתוך 60 הימים שלפני מועד 

היציאה
לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים 

את מלוא התמורה בגין הטיול

אם מועד הביטול חל עד 14 יום ממועד ההרשמה: דמי ביטול בהתאם לחוק 

הגנת הצרכן. הודעה על ביטול עסקה עד 14 יום ממועד ביצוע העסקה, או מיום 

קבלת מסמך אישור עסקה תתאפשר בתנאים הבאים:

1. ככל שהביטול נובע עקב אי התאמה בין השירות לבין הפרטים שנמסרו לצרכן, 

או עקב אי אספקת השירות במועד או עקב כל הפרה אחרת של החוזה בין 

העוסק לצרכן – החברה לא תגבה דמי ביטול מהצרכן. תוך 14 יום ממועד קבלת 

הודעת הביטול ע”י הצרכן, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר שילם לחברה.

2. ככל שהביטול נובע מסיבות אחרות, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר 

שילם לחברה תוך 14 יום ממועד קבלת הודעת הביטול, ותנכה מסכום זה דמי 

ביטול בסך 5% מסך התמורה או 100 ₪ (לפי הנמוך מביניהם).

3. מדיניות הביטול לגבי מזמין כהגדרתו בסעיף 14ג1 לחוק תהיה בהתאם 

לסעיף זה.

בכל מקרה – החברה תמסור לצרכן אסמכתא על ביטול החיוב.

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים 

אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, 

אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה 

הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א) החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב) 

זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 

24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא יינתן 

 פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול. 



בריאות וחיסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא 

מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא 

רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב 

לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים 

 בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה. 

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר 

לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע 

על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל 

אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על 

ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח 

תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות 

שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים ולדאוג לשאת את התרופות הללו, 

במהלך טיסות, בתיק היד. 

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות 

לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, 

בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד 

היציאה / חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים 

הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם 

לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.




